REPUBLICAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO MODALIDADE CONCORRÊNCIA N.º 1/2023

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 1/2023 modalidade Concorrência tipo Menor Preço, sobre Concessão de direito real de uso sobre

bem imóvel, pelo período de 20 (vinte) anos, localizado no endereço especificado, de propriedade

do Município, com a finalidade de incentivo e estímulo para instalação de empresa de coleta e

reciclagem de lixo pertencente aos munícipes de Indianópolis/PR e geração de emprego e renda,

no Município de Indianópolis, assim descrito: Barracão Industrial com 400m² (16mX25m) a anexo

de escritório e instalações de 59,20m² (16mX3,7m), no Lote nº 381-A, da Gleba dos Índios, situado

no Município de Indianópolis na Estrada Vaquera – Estado do Paraná, Em favor de:

Participantes

Nome do proponente CNPJ do proponente Validade da proposta (dias) Prazo de entrega/execução

LINDAURA PEREIRA DE SOUZA

05536137905

48.663.075/0001-89 60 240 Meses

Indianópolis, Paraná, em 14 de junho de 2023

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal